450 | Nepomuk - Cizkov - Mlady Smolivec - Kasejovice
linka €. 450450
km Té zéna |seznam zastavek
| e [V
| %7 |QeRBR| X | @ | x| 2| % t
063 |Nepomukmesio . 1035 ... 55 16:25 | 18:05
063 |Nepomuk.u hiiste 16:27 | 18:07
063 |Nepomuk, Trebgicka > > >
063 |Nepomuksidiiste 13:59 | 16:29 | 18:09
063 |Nepomuk zel.st. 14:03| 16:33 | 18:13
063 |Nepomukzelst. 6:15 | 7:15 | 7:35 11:55 14:03 | 16:33| 18:13 21:53
063 |Nepomuk Dvorec 6:18 | 7:18 | 7:38 11:58 14:06 | 16:36 | 18:16 21:56
063/064 | Vrés 622 | 7:21 | 7:41 12:01 14:09 | 16:39 | 18:19 21:59
064 |Sedists,pod skolou > | 744 12:04 14:12 | 16:42 | 18:22 >
064 |Sediste > > | 746 12:06 14:14 | 16:44 | 18:24 >
064 |Cizkov,Zahradka,Smetalky > > | 751 1211 14:19 | 16:49 | 18:29 >
064 |Cizkovzahradka > > | 754 12:14 14:22 | 16:52 | 18:32 >
064 |Cizkov 410 | > > | 787 1217 14:25 | 16:55 | 18:35 >
064 | Cizkov,zahradka 413 > |6 > .. . 14:28 | 16:58 | 18:38 >
064 kov,Cetovice,U Vojtécha > | 530 7:24 > > > 22:02
064 kov,Cecovice 415 | > > 14:30 | 17:00 | 18:40 >
064 kov,Cetovice,1026.0.4. 416 | 5:32 7:26 14:31 | 17:01 | 18:41 22:04
064 Kov Liskov > > 14:35 | 17:05| 18:45 @ >
064 |Cizkov,Cetovice,r0zc.0.4 416 | 5:32 7:26 14:39 | 17:09 | 18:49 22:04
064/066 | CizkovMéréin 418 | 534 7:28 14:41 | 17:11 | 18:51 22:06
066 |Miady Smolivec, Dozice koupalists 419 | 536 7:29 14:42 | 17:12 | 18:52 22:07
066/068 | Miady Smolivec, Dozice 421 | 538 7:31 14:44 | 17:14 | 18:54 22:09
066 |Miady Smolivec Budislavice 7:34 > > >
066 |Miady Smoiivec bytovky 543 7:36 14:48 | 17:18 T 22:13
066 | Miady Smolivec > 7:38 14:49 | 17:19 = 22:14
066/064 |Miady Smolivec, Radosice 548 > > .
066 |Miady Smolivec,Stary Smolivec Il 5:52 > >
066 |Mlady Smolivec,Stary Smolivec | 5:53 > >
066 |Miady Smoiivec 5156 7:38 14:49
066 |Predmi Zamiyni 6:01 7:43 14:54
068/066 |Kasejovice,Ujezd,0z¢.1.0 6:03 7:45 14:56
068 |Kasejovice, Ujezd.zav. 6:06 > 14:59
068 |Kasejovice,Ujezd 02¢.0.5 6:08 | 77 15:01
068 _|Kasejovice,nam 13| .. | 7:50 . 15:06 .
245 441
km Té | zona [seznam zastavek
_ | — = | v
X | R |XB| B | B e | % ﬁxﬂl_ Xl % +
068 | Kasejovice,nam | .. | 620 620 . | 1415 1515 ...
068 |Kasejovice,Ujezd.0zc.0.5 . . . | 624 | 624 . . .. | 1419 15:19
068 |Kasejovice, Ujezd zav. > > > |1s21
068/066 |Kasejovice,Ujezd.0z¢.1.0 6:26 | 6:26 14:21 | 15:24
066 |Predmif Zamiyni 6:29 | 629 14:24 | 15:27
066 |Miady Smolivec . . | 634 | 634 . 14:29 | 15:32
066 | Miady Smolivec,Stary Smolivec | > > . | 1432 15:35
066 |Miady Smolivec,Stary Smolivec It . . . > > . . .. | 14:33| 1536
066/064 | Miady Smolivec,Radosice > > oo | 1437|1540 ...
066 |Miady Smolivec . . | 634 | 634 11:14 > | 1544 17:20 19:58
066 |Miady Smoiivec,bytovky o | | e38| 636 . | 1115 > | 1545| 17:21 19:59
066 |Miady Smolivec, Budislavice . . . > > . > . > [15:47] > >
066/068 | Miady Smolivec,Dozice 325 | 425 | .. | 6:42 | 6:42 L || ikEiL . | 1445 15551 | 17:27 20:05
066 |Miady Smolivec, Dozice koupalists 327 | 427 | .. | 6:44 | 644 11:23 ... | 1553 17:29 20:07
066/064 | Cizkov,Mércin 3:28 | 4:28 . | 6:46 | 6:46 11:24 15:54 | 17:30 20:08
064 |Cizkov,Cecovice,rozc.04 3:31 | 431 .. | 6:49 | 6:49 11:27 15557 | 17:33 20:11
064 |Cizkov,Liskov > 4:35 6:54 | 6:54 T > > > >
064 |Cizkov,Cecovice,rozc.04 3:34 | 4:39 .. | 659 | 6:59 .. | 1127 15557 | 17:33 20:11
064 | Cizkov,Cetovice 335 | 441 | .. | 701 | 701 . |1129 ® > > >
064 |Cizkov,Cecovice,U Vojtécha > > . > > 16:02 | 17:38 20:16
064 |Cizkov,zahradka 338 | 443 | .. | 7:04 | 7:04 Lo |mE ow | > > >
064 |Cizkov 341 | a4s | .. | 707 | 7:07 8:07 | 11:35 B | 12:40 > > >
064 |Cizkov,zahradka o | 448 | 631 | 7:10 [ 7:10 810 [11:38 B | 1243 > > >
064 |CizkovZahradka, Smetalky 4:50 | 6:33 | 7:12 [ 7:12 812 | 11:40 B | 12:45 > > >
064 |sedists 4:53 | 6:36 | 7:15 | 7:15 815 [11:43 B | 1248 > > >
064 |Sedisté,pod skolou 455 | 6:38 | 717 [ 7:17 817 | 11:45 ® | 12:50 > > >
064/063 | Vréen 459 | 642 | 721 | 7:21 821 | 11:49 12:54 | .. | 16:04 | 17:41 20:19
063 |Nepomuk,Dvorec . | 502 | 645 | 7:24 | 7:24 824 | 11:52 12:57 | ... |16:07| 17:44 20:22
063 |Nepomuk,zel.st. o | 504 | 647 | 7:26 | 7:26 8:26 | 11:54 12:59 | .. |16:09| 17:46 20:24
063 |Nepomuk.zel.st. . . . | 726 8:34 | 12:00 . 16:09 | 17:54 .
063 |Nepomuksidiists IO IR 231 8:39 | 12:05 . | 16:14] 17:50
063 |Nepomuk,Trebeicka . - .| 733 > - . > >
063 |Nepomuk.u hiists > | 74 8:41 | 12:07 16:16 | 18:01
063_|Nepomuk,mésto 7:36 | 7:43 8:43 | 12:09 16:18 | 18:03
R jede v pracovni dny @ jede v pondsli 456 411 411 445 411 411
iede ve dny 8kolniho vyugovani @ iede ve stredu T  zastavka je obsluhovana jen podie potfeby
BB jede v pracowni dny o prazdninach t jede v nedsli a statni svatky > cestuici, ktery zde chce vystoupit, nahlasi sviij pozadavek pfi nastupu Fidici autobusu

> cestujici, ktery zde chce nastoupit, nahlasi svuj pozadavek na pfistaveni autobusu telefonicky na dispegink




